

Intretinere iluminat Noiembrie

I.D.: 44519307

Data publicarii 13.11.19 Coduri CPV 50232100-1 31681000-3

Pretul estimativ: 22.353,99 RON - 22.353,99 RON

Descriere: 1. Inlocuit corpuri vechi cu corpuri noi cu LED - 49bc x 80lei/bc = 3920 lei - 30W - 27bc - 50W - 14bc - 60W - 8bc 2. Corpuri iluminat reparate - 25bc x 35lei = 875 lei 3. Becuri economice inlocuite - 3bc x 20lei = 60 lei 4. Sigurante fuzibile tip MPR inlocuite in PT - 3bc x 50lei = 150 lei 5. Ceas programator inlocuit in P.T. - 2bc x 50lei = 100 lei 6. Ceasuri progrmatoare reglate - 18bc x 50lei = 900 lei - In data de 16.05.2019 - de la ora 21:00-05:30 la ora 21:00-05:00 - 17 bc - In data de 25.06.2019 - de la ora 21:00-05:30 la ora 21:00-05:00 - 1 bc 7. Inlocuit contactor comanda sistem iluminat stradal 80A - 2 bc x 50 lei = 100 lei 8. Costuri transport pentru reparatii - 267.5 lei 1. Corp iluminat cu led 30w - 27bc x 180lei/bc = 4860 lei 2. Corp iluminat cu led 50w - 14bc x 190lei/bc = 2660 lei 3. Corp iluminat cu led 60w - 8bc x 290lei/bc = 2320 lei 4. Brat metalic pentru corp iluminat 1M - 49bc x 79lei/bc = 3871 lei 5. Bec economic 65W - 28bc x 23.53lei = 658.84 lei 6. Conductor masiv aluminiu AFY*2.5 - 294ml x 0.29lei/ml = 85.26 lei 7. Contactor 80A - 2bc x 187.90lei = 375,80lei 8. Cleme conexiune CDD 45-AL - 148bc x 6.64lei/bc = 982.72 lei 9. Sir cleme conectoare LZ-40 12term. - 10bc x 1.85lei/bc = 18.50 lei 10. Dulie ceramica E27 cu clema - 25bc x 1.85lei = 46.25 lei 11. Siguranta fuzibila tip MPR 80A - 3bc x 16.8lei = 50.40 lei 12. Surub M8x60 - 196bc x 0.59lei/bc = 115.64 lei 13. Piulita M8 - 196bc x 0.1 lei/bc = 19.60 lei 14. Banda electroizolatoare pvc Tesa - 4bc x